CMDCA
Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº102/2023 - Data: de 30
de maio de 2023.

RESOLUÇÃO Nº 07/2023

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Fazenda Rio Grande, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal nº 845 de 08 de setembro de 2011e suas alterações e
considerando a deliberação deste Conselho em reunião extraordinária na data de 17 de maio de 2023.

Resolve:

Art. 1º - Aprovar o mérito técnico do projeto "Educação: O futuro é para todos - Ano li" da
Associação Brasileira de Educação e Cultura - ABEC, CNPJ 60.982.352/0009-79, mantedora da Escola Marista
Irmãos Henri, dev.idamente inscrita neste conselho.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 17 de maio de 2023.

'1f(l,, . . tP /J ,~
/ j llJ,v.c,1_ 'H,;J .1./l~I\ y j.ri,J/11',llti rl.J;ifr:Jr.' _ ..

Maria Caro i'.mtPelanda Lutfi

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente - CMDCA Fazenda Rio Grande - Paraná

i

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182- Pioneiros -Cep: 83.823-090 - Fazenda Rio Grande- PR

Fones: 3608-7640/3608-7642